
Směna 1 Č. terče St. číslo Příjmení jméno čl. číslo Č. klubu Kategorie Disc.
nástup: 1 X X X X X X X

8:00 2 102 Odstrčilová Izabela 45386 OOP 4 Dky 60
3 105 Batěk Lukáš 50112 OOP 4 Dci 60
4 109 Hruška Lukáš 45322 OOP 4 Dci 60
5 112 Meixnerová Barbora 44388 OOP 4 Dky 60
6 110 Meixnerová Zuzana 44389 OOP 4 Dky 60
7 108 Schwachová Tereza 44942 OOP 4 Dky 60
8 121 Brožková Ema 45464 OLY 79 Dky 60
9 125 Polzerová Natálie 45456 OLY 79 Dky 60

10 129 Macháček Daniel 44965 OLY 79 Dci 60
11 130 Klásek Matyáš 44592 OLY 79 Dci 60
12 113 Staněk Dominik 50291 OOP 4 Dci 60
13 132 Gebauer Adam 44433 OLY 79 Dci 60
14 165 Špaček Tadeáš 43657 OLY 79 Dci 60
15 169 Klásek Václav 43650 OLY 79 Dci 60
16 172 Smetana Kamil 17777 NIV 551 M+Ž+J 60
17 189 Matoška Michal 39322 POS 368 M+Ž+J 60
18 190 Štefánková Kateřina 42221 OPL 12 M+Ž+J 60
19 192 Hanke Lukáš 40100 OOP 4 M+Ž+J 60
20 198 Hudymač Jakub 41706 OOP 4 M+Ž+J 60

Směna 2 Č. terče St. číslo Příjmení jméno čl. číslo Č. klubu Kategorie Disc.
nástup: 1 X X X X X X X

9:30 2 205 Hanáková Natálie 45065 NIV 551 Dky 60
3 209 Jurák Stanislav 43781 NIV 551 Dci 60
4 212 Ondra Aleš 42588 NIV 551 Dci 60
5 231 Žampach Matěj 45665 NIV 551 Dci 60
6 235 Bočáň Pavel 45663 NIV 551 Dci 60
7 236 Zetková Marie 45291 NIV 551 Dky 60
8 239 Hanáková Tereza 45064 NIV 551 Dky 60
9 245 Janík Tomáš 44731 NIV 551 Dci 60

10 253 Smetana Kryštof 44457 NIV 551 Dci 60
11 252 Martincová Lucie 45068 NIV 551 Dky 60
12 256 Plušková Eva 50290 OOP 4 Dky 60
13 258 Václavík Alex 44405 OOP 4 Dci 60
14 261 Karlík Ondřej 25406 NIV 551 M+Ž+J 60
15 263 Schröpfer František 40700 BRE 386 M+Ž+J 60
16 266 Kapica Rudolf 4261 ROZ 328 M+Ž+J 60
17 270 Janeček Jiří 1520 DUE 69 M+Ž+J 60
18 275 Piňosová Marie 42203 OLY 79 M+Ž+J 60
19 279 Tkadlec Miroslav 5035 SUM 272 M+Ž+J 60
20 294 Václav Libor 6755 ZNM 227 M+Ž+J 60

Směna 3 Č. terče St. číslo Příjmení jméno čl. číslo Č. klubu Kategorie Disc.
nástup: 1 X X X X X X X

11:00 2 300 Hrbáč Josef 423 HLU 34 M+Ž+J 60
3 311 Vilkus Jan 421 HLU 34 M+Ž+J 60



4 321 Roman Vladimír 415 HLU 34 M+Ž+J 60
5 325 Roman Václav 416 HLU 34 M+Ž+J 60
6 329 Kyčerka Miroslav 39310 HLU 34 M+Ž+J 60
7 336 Kotlář Pavel 414 HLU 34 M+Ž+J 60
8 338 Tesař David 39058 HLU 34 M+Ž+J 60
9 341 Tomisová Klára 50269 OLY 79 Dky 60

10 347 Konečný Viktor 50266 OLY 79 Dci 60
11 348 Kolebačová Josefína 50267 OLY 79 Dky 60
12 352 Miškar Martin 37285 NIV 551 M+Ž+J 60
13 359 Hajda Antonín 44959 OLY 79 Dci 60
14
15 388 Špaček Šimon 44438 OLY 79 Dci 60
16
17
18
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20

Směna 4 Č. terče St. číslo Příjmení jméno čl. číslo Č. klubu Kategorie Disc.
nástup: 1 X X

12:30 2 112 Meixnerová Barbora 44388 4 Dorost 3x20
3 110 Meixnerová Zuzana 44389 4 Dorost 3x20
4 102 Odstrčilová Izabela 45386 4 Dorost 3x20
5 108 Schwachová Tereza 44942 4 Dorost 3x20
6 109 Hruška Lukáš 45322 4 Dorost 3x20
7 411 Hanáková Natálie 45065 551 Dorost 3x20
8 209 Jurák Stanislav 43781 551 Dorost 3x20
9 212 Ondra Aleš 42588 551 Dorost 3x20

10 169 Klásek Václav 43650 79 Dorost 3x20
11 190 Štefánková Kateřina 42221 12 M+Ž+J 3x20
12 192 Hanke Lukáš 40100 4 M+Ž+J 3x20
13 258 Václavík Alex 44405 4 Dorost 3x20
14 198 Hudymač Jakub 41706 4 M+Ž+J 3x20
15 263 Schröpfer František 40700 386 M+Ž+J 3x20
16 266 Kapica Rudolf 4261 328 M+Ž+J 3x20
17 165 Špaček Tadeáš 43657 79 Dorost 3x20
18 275 Piňosová Marie 42203 79 M+Ž+J 3x20
19 129 Macháček Daniel 44965 79 Dorost 3x20
20


